4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 5000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 (STO TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

5 7 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 140.000 (STO
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 10 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 226.800 (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 10 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 10 KONOPKA 

2.Imiona 3 10 JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 10 64072405635, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 5000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 (STO TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

5 7 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 140.000 (STO
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 10 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 226.800 (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 10 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 10 KOWALCZYK 

2.Imiona 3 10 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 10 63100803038, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 5000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 (STO TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

5 7 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 140.000 (STO
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 10 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 226.800 (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 10 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 10 JASZCZUK 

2.Imiona 4 10 KRZYSZTOF WIESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 10 73052505038, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 22 (DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 220.000 (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 7 18 (OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 180.000 (STO
OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 10 18 (OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 291.600 (DWIEŚCIE
DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 10 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 10 BOŁTUĆ